F I N I S.

A B C D E F G.      Omnes sunt quatuor niones  
 præter G, qui est duernio.

Venetij, in ædibus hæredum Aldi Manutij, ex  
 Andreæ saceri, M. D. XXXIIII,  
 Mense Februario.